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  2019-04-14     

Förnamn Efternamn 
 

E-post Telefonnummer  
Ebba  Lamgren Ebbalamgren@icloud.com 073- 385 77 00 

Nadja  Carlborg nadjacarlborg@hotmail.com  

Mats  Nilsson mats.nilsson@steriks.se  

Karl  Sommarström kalle_sommarstrom@hotmail.com  

Emil  Bergman bullen_bergman@hotmail.com  

Björn  Wallenius bjorn200107@gmail.com  

Aleksander  Nydensten danielnydensten@hotmail.com  

Oskar  Mohlin molle317@hotmail.com 073- 700 22 62 

    

  2018-09-22    

Förnamn  Efternamn E-post 

Daniel  Shafi Shafidaniel.j@gmail.com 

 

073-354 93 26 

Ann-Sofie  Nurmi annsofie_nurmi@hotmail.com 

 

072-747 68 69 

Muolham  Abboud  mmawp2@hotmail.com 076-974 25 03 

Ramez  Ghannan ramez.m.gh@hotmail.com 079-018 10 19 

Johan   Norrström norris.cool@live.se 

 

072-222 73 76 

Laura  Griffin laura_griffin95@hotmail.com 

 

073-670 40 51 

Ryan   Kennedy ryan@lugiwaterpolo.com 

 

072-864 67 22 

 

 

 

Michaila  Jamieson cailajamieson@icloud.com  

 

079-048 34 97 

 

  2017-03-12    

Förnamn Efternamn E-post Telefonnummer 

Kim Hansson kim@lugiwaterpolo.com 073-0628677 

Villie Brandt dianeangquist@hotmail.com  

Justus Gremsperger georg.gremsperger@sydmail.se   

Hedvig Sehlmark bsehlmark@gmail.com  

Milla Lundqvist milla99@comhem.se  

Roger Söderholm roger.soderholm@scania.com 073-3734443 

Gustaf Lange opalklein@gmail.com 079-3482758 

Erik Andersson Andersson.erik92@hotmail.com 070-3900139 
    

2016-11-20    

Förnamn Efternamn E-post Telefonnummer 

Gunnar Johansson gunnar.johansson1957@gmail.com 

070-723 98 11 

Richard Ericson ericsonpolo@gmail.com 073-5659690 
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Thomas Petersson downie.tp@gmail.com 070-9371793 

Pontus Hanson pontus.hanson@bam.aero 070-8904406 

Beyla Becker beyla.becker@gmail.com 076-8158565 

Alaa Eleish alaaelish@gmail.com 072-0112710 

Patrik Åkerlund w2paak@gmail.com 070-5882914 

Chloe Nauta chloe.l.nauta@gmail.com 073-8430904 

Amalia Winberg carola.winberg@gmail.com  

Anders Falk Anders.falk@ebab.se 070-2123577 

Christine Walder christine.e.walder@gmail.com   

Iyadh Douagi douagi@gmail.com 076-9468607 

Martin Bauta polo@skneptun.se  

Mihailo Jovanovic polo@skneptun.se  

Per-Arne Andersson polonr10@hotmail.com  073-9938636 
    

2015-10-03    

Förnamn Efternamn E-post Telefonnummer 

Szilard Pilcz szilard0819@hotmail.com  073-6729505 

Jose Javier  Vegantones Munoz jose@spifvattenpolo.se 076-4123708 

Seth Von Dardel seth.vdardel@gmail.com 070-2562550 

Mark Henrik Conrad markchconrad@gmail.com  

Lovisa Edman LolloE95@hotmail.com 070-8459940 

Rasmus  andersson bernea@hotmail.com 073-7002262 

Stefan Mikaelsson mikaelssonstefan@gmail.com 073-7760466 

Adina Sundberg Adina.sundberg@gmail.com  

Ylva Wellander Ylvawellander@hotmail.com  
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